
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.869.86 Schválena: 10. 5.1983

PLASTOVÉ PŘEPRAVKY
METODA ZKOUŠENÍ PEVNOSTI
DRŽADEL

ČSN 26 9308*
ST SEV 3702-82

JK

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Plastic crates. Testing method of fixed handle strenght

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3702-82 plastové přepravky. Metoda zkoušení pevnosti držadel (viz str. 3 až 6)
jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 26 9006 Paletizace. Názvosloví

ČSN 26 9301 Přepravky. Společná ustanovení

ČSN 26 9302 Prepravky. Základné parametre

ČSN 26 9306 Plastové přepravky. Metoda stanovení odolnosti dny proti statickému zatížení

V ST SEV 3702-82 je odkaz na:

ST SEV 436-77 - zavedena jako čs. norma v ČSN 77 0203 Zkoušení obalů a balení. Kondicionování
zkušebních vzorků

 



Změny proti předchozímu vydání

ČSN 26 9301 se postupně reviduje v souladu s normami RVHP formou samostatných norem na
jednotlivé zkušební metody pro plastové přepravky. V souvislosti s tím tato norma a ČSN 26 9306
nahrazuje pro plastové přepravky čl. 30, 53, 54 a 56 ČSN 26 9301 z 10. 3. 1971.

Nahrazuje viz DODATEK Účinnost od:
1.1.1985

23031

-- Vynechaný text --


